
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial SRP nº 
004/2023 – contratação de serviços mecânicos e elétricos e aquisição de peças para 
manutenção de máquinas/tratores e serviços de torno e solda para manutenção da 
frota. Abertura dia 13 de fevereiro de 2023 às 09:00 hs. Inf. na Prefeitura, Av. Dr. João 
Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e 
tel: 77 3450-1616. Barra da Estiva/Bahia, 31 de janeiro de 2023. Leonaldo de Novais 
Medeiro – Pregoeiro. 
 
 
 
  

 
 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE660D8DBEDEF1744901ECFD3D190684



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023 
 

O pregoeiro de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial SRP nº 005/2023 – 
serviço de hospedagem na cidade de Salvador para atender a demanda do Fundo 
Municipal de Saúde. Abertura dia 13 de fevereiro de 2023 às 11:00 hs. Informações na 
Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 – Centro, através do tel: 77 3450-
1616 e pelo email: licitacaobarra2017@gmail.com. Barra da Estiva - Bahia, 31 de 
janeiro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro – Pregoeiro. 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE660D8DBEDEF1744901ECFD3D190684



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 

 
O MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA torna público a Chamada Pública n° 
003/2023 para aquisição de PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR destinados 
à manutenção da merenda escolar do ano letivo 2023. Abertura dos envelopes no 
dia 16/02/2023 às 10:00 hs. Inf. na Prefeitura, Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 
- Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. 
Barra da Estiva/Ba, 31 de janeiro de 2023. Josenilton Reis de Quairoz – Presidente 
da CPL. 
 
 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE660D8DBEDEF1744901ECFD3D190684


		2023-02-01T13:34:35-0300




